Директору Бирского филиала УУНиТ
В.В. Ганееву
от студента(ки)

  (фамилия)

    (имя)

    (отчество)
проживающего(ей) по адресу (по прописке):
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
факультет (институт) _______________________
курс, группа _______________________________
телефон: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным положением _________________________________________ _________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы (подтверждающие соответствие определенной категории граждан, заключение брака и др.):
1. ________________________________________________________
2. ________________________________________________________
3. ________________________________________________________

___________________________                                                         ___________________________________
[bookmark: _GoBack]    (дата)                                                                                                      (подпись)